PAGE
2

[image: image1.png]

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      РЕШЕНИЕ

от 29.04.2019  года

      № 13
Об       установлении     порядка     учета

предложений     по    проекту    решения

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета    Пржевальского    городского

поселения          Демидовского    района

Смоленской области    за   2018 год»   и

порядка     участия     граждан      в   его

обсуждении

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области,  Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2018 год» назначить на 13 мая 2019 года в здании  Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 9-00 часов.

2. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2018 год» и участия граждан в его обсуждении:

2.1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения»).

2.2. Прием предложений граждан в письменной форме  Администрацией Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

2.3. Утверждение отчета об исполнении бюджета Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2018 год на заседании Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

2.4. Опубликование решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2018 год» в средствах массовой информации (газета «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения»).

Заместитель председателя Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                              А.И. Савкин

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    И.А. Гоголинский